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FLOORBALL - KISPÁLYÁS 

 

Végeredmény:                              
III. korcsoport – Fiú 

Helyezés Iskola Település Testnevelő 

Fejér Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános 
Iskola 

Dunaújváros Lengyel László 

Tolna Paksi Deák Ferenc Általános Iskola Paks Tullner Zita 

Tolna 
Wosinsky Mór Általános Iskola Tolna 

Kunz-Pálinkás 
Zsuzsanna 

Fejér Ciszterci Szent István Gimnázium Székesfehérvár Tordasi Zsolt 

Zala 
Izsák Imre Általános Iskola Zalaegerszeg 

Kernné Orbán 
Gabriella 

Somogy 
 

Palonai Magyar Bálint Általános Iskola Fonyód Illés Orsolya 

Somogy 
 

Csurgói Eötvös József Sportiskolai 
Általános Iskola 

Csurgó Dergecz Dezső 

Baranya 
Berkesdi Fekete István Általános 
Iskola 

Berkesd Halász Barna 

Baranya Pécsi Meszesi Általános Iskola Pécs Boros Tamás 

III. korcsoport – Lány 

Helyezés Iskola Település Testnevelő 

Tolna Paksi Deák Ferenc Általános Iskola Paks Tullner Zita 

Fejér 
 

Kodolányi János Gimnázium 
Székesfehérvár Kanczler Dániel 

Tolna Szent Orsolya Bencés Általános Iskola, 
Alapfokú Művészeti Iskola és 
Kollégium 

Dombóvár Laufer Gergő 

Somogy 
 

Balatonszemesi Reich Károly 
Általános Iskola 

Balatonszemes 
Szentiványi Gábor 

Fejér 
 

Móri Dr. Zimmermann Ágoston 
Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű 
Általános Iskola Mór Pisch Róbertné 

Baranya 
Mohács Térségi Általános Iskola 
Brodarics Téri Telephelye Mohács Pazar Viktor János 

Somogy 
 

Palonai Magyar Bálint Általános Iskola Fonyód Illés Orsolya 

Baranya 
Berkesdi Fekete István Általános 
Iskola 

Berkesd Halász Barna 

IV. korcsoport – Fiú 

Helyezés Iskola Település Testnevelő 

Fejér Székesfehérvári Vasvári Pál 
Gimnázium 

Székesfehérvár Helesfai Marcell 

Tolna Paksi Deák Ferenc Általános Iskola Paks Tullner Zita 

Fejér Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános 
Iskola 

Dunaújváros Lengyel László 



 

 
 

FLOORBALL - KISPÁLYÁS 

Zala Zalaegerszegi Petőfi Sándor Magyar-
Angol Két Tanítási Nyelvű Általános 
Iskola 

Zalaegerszeg Országhné Tóth Ágnes 

Somogy 
 

Balatonszemesi Reich Károly 
Általános Iskola 

Balatonszemes Batki Balázs 

Baranya Berkesdi Fekete István Általános 
Iskola 

Berkesd Halász Barna 

Tolna Szekszárdi Garay János Általános 
Iskola 

Szekszárd 
Gyenesné Maráczi 
Henriett 

Somogy 
 

Kaposvári Csokonai Vitéz Mihály 
Általános Iskola, Gimnázium és 
Szakgimnázium 

Kaposvár Horváth Dániel 

Baranya Nagypeterdi Általános Iskola 
Dencsházai Általános Iskolája 

Nagypeterd Lőrincz Éva 

IV. korcsoport – Lány 

Helyezés Iskola Település Testnevelő 

Tolna Paksi Deák Ferenc Általános Iskola Paks Tullner Zita 

Tolna Szent Orsolya Bencés Általános Iskola, 
Alapfokú Művészeti Iskola és 
Kollégium 

Dombóvár Horváth Zsolt Béláné 

Fejér Ciszterci Szent István Gimnázium Székesfehérvár Miklós Éva Mária 

Baranya Berkesdi Fekete István Általános 
Iskola 

Berkesd Halász Barna 

Baranya Mohács Térségi Általános Iskola 
Brodarics Téri Telephelye 

Mohács Pazar Viktor János 

Fejér Móri Dr. Zimmermann Ágoston 
Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű 
Általános Iskola 

Mór Pisch Róbertné 

Zala 
Zalaegerszegi Liszt Ferenc Általános 
Iskola 

Zalaegerszeg Meretei-Simon Beáta 

Somogy 
 

Kaposvári Csokonai Vitéz Mihály 
Általános Iskola, Gimnázium és 
Szakgimnázium 

Kaposvár Horváth Dániel 

Somogy 
 

Palonai Magyar Bálint Általános Iskola Fonyód Illés Orsolya 

  



 

 
 

FLOORBALL - KISPÁLYÁS 

 

2. Továbbjutás            

Korcsoportonként és nemenként az országos elődöntői csoportok 1-2. helyezett 
csapatai kerülnek a 8 csapatos országos döntőbe.  

Országos döntő: 2026. január 16-18. között kerül megrendezésre Egerben. 
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